
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2016года № 33

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

Руководствуясь распоряжением Администрации Курской области от 18 мая 2015 года №350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг 
администрации муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации Миленинского сельсовета Фатежского 
района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), распоряжением Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской от 17 февраля 
2016 года №6 «Об  утверждении  Перечня муниципальных услуг предоставляемых  администрацией Миленинского  сельсовета  Фатежского района  Курской  области» и в 
целях приведения утверждённых Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Миленинского сельсовета в соответствие с перечнем 
предоставляемых услуг Администрация Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:

1. Признать утратившим силу:

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 11.08.2009г №21 «Об утверждении Административного регламента по 
исполнению государственной функции «Организация рассмотрения обращений граждан в Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02.07.2012г.№55 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о наличии подсобного хозяйства» ;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02.07.2012г.№49 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учёт граждан, претендующих на 
бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» ;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02.07.2012г.№54 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из домовых и похозяйственных книг» ;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02.07.2012г.№47 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и выдача разрешений о 
переводе или об отказе в переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02.07.2012г.№48 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления 
гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02.07.2012г.№41 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02.07.2012г.№ 51«Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан в 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 09.12.2015г.№117 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Миленинского сельсовета отдельным категориям граждан в собственность 
бесплатно»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 09.12.2015г.№115 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельсовета в постоянное (бессрочное) пользование»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 02.07.2012 года №52 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о 
согласовании проектов границ земельных участков».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Миленинского сельсовета

Фатежского района Курской области  Н.М.Правдина


